SO 01

SO 02

SO 03

SO 04

SO 01

SO 02

SO 03

SO 04

OBSAH

D.1.11

D.1.1.2
D.1.13
D.1.14
D.1.15
D.1.16
D.1.1.7
D.1.1.8
D.1.19
D.1.1.10
D.1.1.11
D.1.1.12

D.1.1.13
D.1.1.14
D.1.1.15
D.1.1.16
D.1.1.17
D.1.1.18
D.1.1.19

D.1.1.20
D.1.1.21

D.1.1.22
D.1.1.23

D.1.1.24
D.1.1.25
D.1.1.26
D.1.1.27
D.1.1.28

TECHNICKA ZPRAVA

PUDORYS ZAKLADU
PUDORYS 1.PP
PUDORYS 1.NP
PUDORYS 2.NP
PUDORYS 3.NP
PUDORYS STRECHA
VYTAH REZ

VYTAH CELNI POHLED
VYTAH BOCNI POHLED
STUDIE HMOT
DISPOZICNI VYKRES VYTAHU

STUDENTSKY KLUB 1.PP - BOURACI PRACE
STUDENSTKY KLUB 1.PP - NOVE KONSTRUKCE
STUDENTSKY KLUB 2.PP - BOURACI PRACE
STUDENSTKY KLUB 2.PP - NOVE KONSTRUKCE
STUDENSTKY KLUB - REZ

ROZVRZEN{ GASTRO PROVOZU

VYPIS GASTRO NABYTKU

WC IMOBILNI - BOURACI PRACE
WC IMOBILNI - NOVE KONSTRUKCE

UNIKOVY VYCHOD - BOURACI PRACE
UNIKOVY VYCHOD - NOVE KONSTRUKCE

VYPIS DVERNICH VYPLNI

VYPIS TRUHLARSKYCH VYROBKU
VYPIS KLEMPIRSKYCH VYROBKU
VYPIS ZAMECNICKYCH VYROBKU
VYPIS OSTATNICH VYROBKU

OBSAH

D.1.11

D.1.1.2
D.1.13
D.1.14
D.1.15
D.1.16
D.1.1.7
D.1.1.8
D.1.1.9
D.1.1.10
D.1.1.11
D.1.1.12

D.1.1.13
D.1.1.14
D.1.1.15
D.1.1.16
D.1.1.17
D.1.1.18
D.1.1.19

D.1.1.20
D.1.1.21

D.1.1.22
D.1.1.23

D.1.1.24
D.1.1.25
D.1.1.26
D.1.1.27
D.1.1.28

TECHNICKA ZPRAVA

PUDORYS ZAKLADU
PUDORYS 1.PP
PUDORYS 1.NP
PUDORYS 2.NP
PUDORYS 3.NP
PUDORYS STRECHA
VYTAH REZ

VYTAH CELN{ POHLED
VYTAH BOCNI POHLED
STUDIE HMOT
DISPOZICNI VYKRES VYTAHU

STUDENTSKY KLUB 1.PP - BOURACI PRACE
STUDENSTKY KLUB 1.PP - NOVE KONSTRUKCE
STUDENTSKY KLUB 2.PP - BOURACI PRACE
STUDENSTKY KLUB 2.PP - NOVE KONSTRUKCE
STUDENSTKY KLUB - REZ

ROZVRZEN| GASTRO PROVOZU

VYPIS GASTRO NABYTKU

WC IMOBILNI - BOURACI PRACE
WC IMOBILNI - NOVE KONSTRUKCE

UNIKOVY VYCHOD - BOURACI PRACE
UNIKOVY VYCHOD - NOVE KONSTRUKCE

VYPIS DVERNICH VYPLNI

VYPIS TRUHLARSKYCH VYROBKU
VYPIS KLEMPIRSKYCH VYROBKU
VYPIS ZAMECNICKYCH VYROBKU
VYPIS OSTATNICH VYROBKU



	OBSAH

